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   UR. Başkanı John F. GERM  UR. 2440 Guvernörü İsmail RODOPLU  4.Grup Guvernör Yardımcısı Emre ARDA     2016- 2017 YÖNETİM KURULU 
 BAŞKAN RIDVAN TÜRKÇÜ  GELECEK DÖNEM BAŞKANI ŞAKİR KARAMIK  GEÇMİŞ DÖNEM BAŞKANI ENGİN ÜLGÜR  SEKRETER  S. HAKAN OKA  SAYMAN FATMA ÇİL ERADAŞ  

 
 
 

Üye Sayımız         :       19 
Katılan Üyemiz    :       14 
Devam oranımız  :     %79 
  

Sevgili Dostlarım, 
 ‘Kulübümüzün 626. Dönemimizin 5. Toplantısını 23 Ağustos  2016 Salı 
günü Podyum Davet’de    gerçekleştirdik. Yoğun katılımınız için teşekkür 
ediyorum. Gündemimiz Bölge duyuruları ve  Geleneksel Brunchımız  ile ilgili 
hazırlık çalışmaları ve Cumhuriyet Balosu idi. 
 
 Toplantımıza Rt. Kasım Çapraz, Erdal Altay, Bedri Özgür ve Özgün 
Karakaya misafir olarak katıldı. Kasım Çapraz dışındaki misafirlerimiz Rotary ile 
ilgili olan ve üye adaylıkları söz konusu olabilecek kişiler. Kendileriyle 
iletişimimizin üyelik süreci olarak devam etmesini umuyoruz.Bundan sonraki 
programımız üyelerimizin yoğun olarak ilgi gösterdiği Thassos adası gezimiz. 
 
 Gelecek toplantımızı 06 Eylül 2016 saat 19:30 da Podyum Davette 
gerçekleştireceğiz, üyelerimizi bekliyorum. 

Sevgi ve Saygılarımla 
Rıdvan Türkçü 

 2016-2017 Dönem Başkanı 
 

 
 

 
Aramızda Göremediklerimiz;                                   Misafirimiz; Rtn.  Bülent Sezer EROL Rtn. Buket UMUT   Bedri ÖZGÜR Rtn.  Bülent ORHAN  Rtn. Didem ŞANLI  Özgün KARAKAYA         Erdal Altay 
 

Toplantı Yeri    :  PODYUM DAVET   Toplantı Gün /Saati  : Salı 19.30  

Düşündüklerimiz, Söylediklerimiz, Yaptıklarımız; 
 GERÇEĞE UYGUN MU? 
 İLGİLİLERİN TÜMÜ IÇİN ADİL Mİ? 
 İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI? 
 İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?" 

BAŞKAN’IN MEKTUBU 
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DUYURULAR – HABERLER 
 BÖLGEDEN GELEN DUYURULAR 
*Değerli Guvernör Yardımcılarım;   
Bildiğiniz 3 Eylül tarihinde Üyelik Seminerimiz olacak, bu seminere her kulüpten En az 5 üyenin katılmasının zorunlu 
olduğunu kulüplerinizle paylaşınız ( Başkan, Gelecek Dönem Başkanı ve Üyelik Komitesi Başkanı ve komite üyeleri ). 
Üye kazanma, üye tutma ve üzerinde çalıştığımız Tüzük ve iç tüzük konularının konuşulacağı bu toplantıda yoğun 
katılım bekliyorum. 
 
*Çok Değerli Başkanlar,  
Dönemimizin ilk RYLA organizasyonunu Söke Rotary Kulübü ve Dokuzeylül Rotaract Kulübü işbirliği ile 
gerçekleştireceğiz. 30 Eylül- 02 Ekim tarihleri arasında Kuşadası Golf Resort Hotel'de gerçekleştirilecek RYLA etkinliği 
Uluslar arası olarak düzenlenmektedir. Guvernörümüzün öncelikli katılımını sağlamak istediği ülkeler Yunanistan – 
Bulgaristan – İtalya – Kıbrıs olacaktır. Ama bir sınırlama yapılmayacaktır.  
“Değişimin Parçası ol” sloganı ile çıktığımız yolda Toplantının uluslararası boyutunda sadece gençlerin yetişmesi 
yönünde değil ülke imajının da yükseltilmesinin önemli olduğu günlerde milletçe elele hep birlikte olmak 
arzusundayız.  
 

 MUTLU GÜNLERİMİZ 
 • 18 Ağustos Selin ÇELEN doğum günü 

• 19 Ağustos Mine ÖZGÜLE doğum günü 
• 24 Ağustos Damla TÜRKÇÜ doğum günü 

  
Toplantı No  :   625 
Tarih/saat :  09.08.2016 Salı akşamı – Saat 20:00   
Yer  :  Podyum Davet  
Konusu  :  Senlik ve Cumhuriyet Balosu 
 Toplantı Notları:  
Toplantımız sırasında özellikle brunch ve Cumhuriyet balosu ve Brunch şenliğimizle ile ilgili değerlendirmeler 
yapılmıştır. Bu değerlendirmelerde basılacak davetiye adeti, şenlik sırasındaki görevlendirmeler, şenlik komitesi 
konuları değerlendirilmiştir. 

 
 
Toplantı No  :   626 
Tarih/saat :  23.08.2016 Salı akşamı – Saat 20:00   
Yer  :  Podyum Davet 
Konusu  :  Şenlik, Cumhuriyet Balosu Web sitesi, Bağışlar ve Meslek hizmetleri, İç tüzük, Oçakbaşları 
   

GEÇEN HAFTA 

BU HAFTA  
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Katılım sınırlı sayıda tutulacak olduğunda ilk kayıtlar öncelikli olacaktır.  Yabancı katılımcı ve Türk katılımcı sayısı 50 kişi ile sınırlı olup toplantıların tamamı İngilizce gerçekleştirilecektir. Bu yüzden adaylarınızın iyi derecede İngilizce biliyor olması önemli.  Kamp havasında olacak Ryla etkinliğimiz de birçok eğitim ve takım oyunları içermektedir. Ayrıca profesyonel golf hocası tarafından 2 saatlik golf workshop etkinlimiz olacaktır. Katılımcıların daha çok kaynaşması ve kamphavası yaratılması amacıyla Yabancı ve Türk katılımcılar 3 er kişilik odalarda karışık şekilde konaklanacaktır.  Tüm haberler yayınlar başvuru formlarını aşağıdaki adreslerden takip edebilirsiniz.  www.rylaturkey2016.com ,www.facebook.com/rylaturkey2016,www.instagram.com/rylaturkey2016   Göktan Çallı Mustafa Onur Şeker Söke Rotary Kulübü Başkanı Dokuz Eylül Rotaract Kulübü Başkanı  
*(GELENEKSEL ÇANAKKALE YÜZME YARIŞI 30 AĞUSTOS ÇANAKKALE) Sevgili Başkanlarım, Çanakkale Boğazı Yüzme Yarışı için yaptığım çağrıya 30 kulübümüz cevap verdi. 2 gün gibi kısa bir sürede gösterdiğiniz bu cömertlik, katılımcılık ve Rotary markasına sahip çıkma isteğiniz  karşısında büyük bir mutluluk ve gurur duydum. Sevgili Emine Ş. Güzel Başkanın mesajlarından Çanakkale Kulübümüz üyesi Rotaryenlerinin nasıl mutlu ve motive olduklarını anlamışsınızdır.   Değerli Başkanlarım biz 64 kulüp ve 1600 kişilik büyük bir aileyiz. Geriye kalan 34 kulübümüzün de bu büyük hareketin bir parçası olmalarını çok arzu ediyorum, gelin hep birlikte kendi ürünümüze, kendi markamıza sahip çıkalım. Halen devam eden Rio Olimpiyatları Türk sporunun maalesef nerede olduğunun acı ama gerçek bir göstergesi, bu nedenle bu tür spora yönelik etkinliklerimizin ne kadar doğru olduğunu bir kez daha anlamış oluyoruz.   Değerli Başkanlar sizlerin duyarlılığına olan güvenim tamdır.  
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     KULÜP GÜNDEMİ  
• İşyeri toplantıları 
• Üyelik seminerine katılacak 5 kişinin seçimi 
• 25 Eylül Brunch hazırlıkları 
• 28 Ekim Cumhuriyet Balosu hazırlıkları 

Toplantı Fotoları                                      
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THASSOS ADASI KULÜP GEZİMİZ 
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1 Eylül Dünya Barış günü 
Dünya Barış Günü veya Uluslararası Barış Günü (İngilizce: International Day of Peace), her 
yıl 21 Eylül tarihinde kutlanan uluslararası bir bayram. 
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 1981’deki 57. birleşiminde, “Genel Kurul’un açılış günü olan 
her eylülün üçüncü salı gününü”nü “Uluslararası Barış Günü” ilan etmiştir. Yıllar sonra Genel 
Kurul'un 7 Eylül 2001 tarih ve A/RES/55/282 sayılı kararı ile 21 Eylül'ü Barış Günü olarak 
kabul edilmiştir. 
Birleşmiş Milletler, Barış Günü'nde, dünya çapında çatışmaların önlenmesi ve barışın tesisi 
yolunda bilinçlenmeyi amaçlıyor. Her 21 Eylül’de, Birleşmiş Milletler Merkezi’ndeki “Barış 
Çanı” çalınıyor. Savaşlardaki insani kıyımın anısına Japonya tarafından yaptırılan bu çan, 
dünyanın tüm kıtalarından çocukların bağışladıkları bozuk paralarla üretildi. Çanın üzerine, 
“Çok Yaşa Mutlak Barış” yazısı kazındı. 
Eskiden Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği ve Varşova Paktı üyesi ülkeler barış içinde bir 
dünya mücadelesi görevini hatırlatmak amacıyla Almanya’nın 1939 yılında Polonya’yı işgal 
ederek İkinci Dünya Savaşı'nı başlattığı tarih olan 1 Eylül’ü “Dünya Barış Günü” olarak ilan 
etmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.cekirgerotary.org 
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        HAFTANIN ŞİİRİ 
 

TAHiRLE ZÜHRE MESELESi  
 Tahir olmak da ayıp değil Zühre olmak da  hattâ sevda yüzünden ölmek de ayıp değil,  bütün iş Tahirle Zühre olabilmekte  yani yürekte.   Meselâ bir barikatta dövüşerek  meselâ kuzey kutbunu keşfe giderken  meselâ denerken damarlarında bir serumu  ölmek ayıp olur mu?   Tahir olmak da ayıp değil Zühre olmak da  hattâ sevda yüzünden ölmek de ayıp değil.   Seversin dünyayı doludizgin  ama o bunun farkında değildir  ayrılmak istemezsin dünyadan  ama o senden ayrılacak  yani sen elmayı seviyorsun diye  elmanın da seni sevmesi şart mı?  Yani Tahiri Zühre sevmeseydi artık  yahut hiç sevmeseydi  Tahir ne kaybederdi Tahirliğinden?   Tahir olmak da ayıp değil Zühre olmak da  hattâ sevda yüzünden ölmek de ayıp değil.   nazım hikmet. 
 . 
 

Düşündüklerimiz, Söylediklerimiz, Yaptıklarımız; 
 GERÇEĞE UYGUN MU? 
 İLGİLİLERİN TÜMÜ IÇİN ADİL Mİ? 
 İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI? 
 İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?" 


